O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(24) Geografia

Humana III, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(24) Geografia Humana III

Nome Inscrição Nota

Felipe Cesar Augusto Silgueiro dos Santos 0.0017139

Gustavo Gabriel Garcia 4.9517585

Leonardo Aparecido de Vicente da Silva 2.3017473

Lucas da Silva Salmeron 5.4017403

Rafael Balieiro Crestani 4.0017861

Rodrigo Vilas Boas de Souza 6.2117617

Maringá, 17 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Ricardo Luiz Töws

Prof. Dr. Carlos Cassemiro Casaril ________________________________

Prof. Dr. Rafael Freire de Paula ________________________________

17/11/2025 14.21.37 Página 1 de 1